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Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

вышка юниоры группа А

Эмиль Ибрагимов (2001) -- Москва "Юность Москвы" 1

407C 10 3,2 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 43,20 43,20  Из задней стойки 3½ оборота вперед

207C 10 3,3 8,5 8,5 9,0 8,0 8,5   25,5 84,15 127,35  Из задней стойки 3½ оборота назад

626C 10 3,3 7,0 8,0 7,0 8,0 7,5   22,5 74,25 201,60  Из задней стойки на руках 3 оборота назад

307C 10 3,4 4,5 5,5 5,0 4,5 6,0   15,0 51,00 252,60  Из передней стойки 3½ оборота назад

107C 10 2,7 8,0 8,5 8,5 9,0 8,0   25,0 67,50 320,10  Из передней стойки 3½ оборота вперед

5253B 10 3,2 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,0 51,20 371,30  Из задней стойки 2½ оборота назад с 1½ винтами

Николай Половинкин (2001) -- Москва-2 МГФСО 2

107B 10 3,0 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0   21,0 63,00 63,00  Из передней стойки 3½ оборота вперед

305C 7,5 2,9 6,5 6,5 7,0 6,5 5,5   19,5 56,55 119,55  Из передней стойки 2½ оборота назад

5253B 10 3,2 6,0 7,0 6,5 6,0 6,0   18,5 59,20 178,75  Из задней стойки 2½ оборота назад с 1½ винтами

614B 10 2,4 6,0 6,5 6,0 6,5 5,5   18,5 44,40 223,15  Из передней стойки на руках 2 оборота

205C 5 3,0 4,5 4,5 5,0 5,0 4,0   14,0 42,00 265,15  Из задней стойки 2½ оборота назад

405C 5 3,1 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5   19,5 60,45 325,60  Из задней стойки 2½ оборота вперед

Прыжок ВысотаKT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы Баллы Штр

вышка юниоры группа А, Финал

Эмиль Ибрагимов (2001) -- Москва "Юность Москвы" 1

103B 10 1,6 8,5 8,0 9,0 9,0 8,5   26,0 41,60 41,60  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 10 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0   19,5 39,00 80,60  Из задней стойки 1½ оборота вперед

301B 10 1,9 8,0 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 42,75 123,35  Из передней стойки ½ оборота назад

5231D 10 2,0 8,5 7,5 7,0 8,0 8,5   24,0 48,00 171,35  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом

407C 10 3,2 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5   21,5 68,80 240,15  Из задней стойки 3½ оборота вперед

207C 10 3,3 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 64,35 304,50  Из задней стойки 3½ оборота назад

626C 10 3,3 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 64,35 368,85  Из задней стойки на руках 3 оборота назад

307C 10 3,4 4,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 51,00 419,85  Из передней стойки 3½ оборота назад

5253B 10 3,2 5,5 6,0 6,5 5,0 6,0   17,5 56,00 475,85  Из задней стойки 2½ оборота назад с 1½ винтами

Николай Половинкин (2001) -- Москва-2 МГФСО 2

103B 10 1,6 7,5 7,5 8,0 7,5 7,0   22,5 36,00 36,00  Из передней стойки 1½ оборота вперед

403B 10 2,0 7,0 6,5 7,5 7,0 6,5   20,5 41,00 77,00  Из задней стойки 1½ оборота вперед

301B 10 1,9 7,5 7,5 8,0 6,0 6,0   21,0 39,90 116,90  Из передней стойки ½ оборота назад

5331D 10 2,1 6,5 7,5 8,0 7,0 7,0   21,5 45,15 162,05  Из передней стойки 1½ оборот назад с ½ винтом

107B 10 3,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,5 37,50 199,55  Из передней стойки 3½ оборота вперед

5253B 10 3,2 5,5 5,0 6,0 4,0 6,0   16,5 52,80 252,35  Из задней стойки 2½ оборота назад с 1½ винтами

305C 7,5 2,9 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5   22,5 65,25 317,60  Из передней стойки 2½ оборота назад

205C 5 3,0 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 49,50 367,10  Из задней стойки 2½ оборота назад

405C 5 3,1 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 60,45 427,55  Из задней стойки 2½ оборота вперед


